АДМИНИСТРАЦИЯ

АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.04.2025 № 22
с. Акчеево
О СОЗДАНИИ ГРУППЫ ПО ПАТРУЛИРОВАНИЮ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ АКЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ПРИЛЕГАЮЩИХ К НИМ ТЕРРИТОРИЙ
В целях обеспечения пожарной безопасности в границах Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, руководствуясь постановлением администрации Ельниковского муниципального района «О создании межведомственной рабочей группы по контролю за соблюдением запрета выжигания сухой растительности и обеспечению противопожарного обустройства территорий, прилегающих к лесам на территории Ельниковского муниципального района Республики Мордовия»:
1. Утвердить состав группы по патрулированию населенных пунктов Акчеевского сельского поселения и прилегающих к ним территорий (по согласованию).
2.       Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава

Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                          П.М.Ямщиков
Утверждено

распоряжением администрации

Акчеевского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

от 16.04.2025 № 22
Состав группы
по патрулированию населенных пунктов Акчеевского сельского поселения и прилегающих к ним территорий
	Наименование населенного пункта
	Фамилия, имя, отчество членов группы
	Закрепленная территория

	с. Акчеево
	Мещеров РавильАбидуллович (тел. 89875684700)
Кремчеев Рафаиль Кяримович (тел. 89179913018)
Мещеров Равиль Ряхимович (тел. 89176964112)
Чебыров Петр Николаевич (тел. 89179949680)
Утешев Раис Шекурович    (89179935259)
	ул. Ленина
ул. Луговая
ул. Восточная
ул. Молодежная
ул.Сельхозтехника

	с.Кабаново
	Мещеров Алим Хасянович (тел. 89879904988)
Галдина Светлана Алексеевна (тел. 89879950484)

	ул. Зеленая
ул. Первомайская

	с. Чурино
	Кутуев Равиль Ислямович (тел. 89510526377)
Агишева Раиса Халимовна  (тел. 89510540826)
	ул. Гагарина
ул. Кирова

	д.Ликинье
	Утешев Рафик Амирович (тел. 89022335703)
	ул. Советская